visione previa richiesta effettuata mediante l’apposita sezione nell’area riservata alla presente 

gara; il progetto esecutivo al momento oggetto di verifica e validazione dal quale sono 

ricavati gli importi sotto indicati è di prossima approvazione. 

L'importo complessivo dei lavori ammonta ad euro 660.000,00 (euro seicentosessantamila/00) 

e così suddiviso: 

a) euro 611.218,95 importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta; 

b) euro 48.781,05 costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento 

A) CATEGORIA PREVALENTE 

Categoria OG2, classifica II